
UCHWAŁA NR VII/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych rolnych, położonych w obrębie 
geodezyjnym Bągart, gmina Dzierzgoń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami1) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych 
rolnych, położonych w obrębie Bągart, gmina Dzierzgoń, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
Nr 587/1 o powierzchni 0,5461 ha i Nr 587/2 o powierzchni 2,0562 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie, Zamiejscowy Wydział VIII Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą 
GD2I/00014343/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. 
z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 1072

Id: 86C9AC77-C3C4-4C9B-8603-DE08863B711C. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Powyższe działki są położone w obrębie Bągart, gmina Dzierzgoń. Zgodnie ze Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Dzierzgoń przedmiotowe działki przeznaczone
są jako teren rolnictwa. Są osoby zainteresowane nabyciem przedmiotowych działek. Wpływ ze
sprzedaży przyczyni się do realizacji dochodów budżetu gminy z tytułu sprzedaży majątku
komunalnego.

 

Id: 86C9AC77-C3C4-4C9B-8603-DE08863B711C. Uchwalony Strona 1




